
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) Župan Istarske županije dana 17. siječnja 2019. godine 
donosi 
 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti na osnivanje prava služnosti  
 
 
 

1. Daje se suglasnost na: 
- Odluku Školskog odbora Strukovne škole Pula, KLASA: 003-07/18-01/17, URBROJ: 
2168-20-18-5 od 11.12.2018. godine, kojom se prihvaća osnivanje prava služnosti na 
suvlasničkom dijelu – 1/3 etažno vlasništvo (E-3) Strukovne škole Pula na k.č.br. 6249 u 
k.o. Pula, u korist HEP – Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Ulica Grada Vukovara 
37, Zagreb, u svrhu izvođenja radova na polaganju, postavljanju i održavanju objekta „NN 
MREŽA IZ TS 10(20)/0,4 Kv KRMPOTIĆEVA“. 

 
2. Odluka Školskog odbora iz toč. 1 i nacrt Ugovora o ustanovljenju prava služnosti čine 

sastavni dio ove Odluke. 
 

3. Ovlašćuje se ravnatelj Strukovne škole Pula na sklapanje Ugovora iz toč.2. u tekstu kako 
je predložen, kao i za poduzimanje svih daljnjih aktivnosti koje proizlaze iz njegovih 
odredbi, u svrhu realizacije istih. 

 
4. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 
 

 
 
 
KLASA: 944-17/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 17. siječnja 2019. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 
1. Strukovna škola Pula , Zagrebačka 22, Pula, (putem UO), 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. Objava, 
4. Pismohrana, ovdje 
 

 


		2019-01-21T10:47:27+0100
	Istarska županija
	eUprava




